
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 168 m2

Typ: byt 4+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 7. patro

Výtah: ano

PENB: C

Pronájem nadstandardního bytu 4+1, Brno - centrum, ul. Pekařská,
zařízený, terasa, zimní zahrada … (reference24247)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sporák Sprchový kout Televize

Vana Výřivka Myčka

Alarm Výtah Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem nadstandardního bytu o podlahové ploše 168m2 s terasou 68m2 a balkonem 4m2.
Byt je dispozičně řešen jako 4+1 v moderním sedmipatrovém domě s výtahem. Tento byt se nachází v srdci Brna, na prestižní adrese ulice
Pekařská s krásným výhledem na hrad Špilberk.

Byt je nabízen jako částečně zařízený.
Do bytu se můžete dostat dvěma vstupy a sice dveřmi z chodby, nebo výtahem, který vyjíždí přímo do bytu - výtah je na čip.
Po vstupu do bytu se dostanete do prostorné chodby ze které vedou dveře do dvou ložnicí, pracovny, kuchyně, obývacího pokoje, koupelny
a toalety. Ze všech pokojů se pak můžeme dostat na prostornou terasu zakončenou zimní zahradou. Zimní zahrada je průchozí s
obývacím pokojem a je v ní umístěna vířivka. Obývací pokoj se nabízí nezařízený (je v něm ponechána televize a větší komoda). 
Ložnice jsou vybaveny manželskými postelemi, prostornými skříněmi, nočními stolky a komodami.
V kuchyni se nachází nadstandardně vybavená kuchyňská linka v moderní červnené barvě s vysokým leskem a v ní zabudované spotřebiče
(lednice s mrazákem, plynový sporák, elektrická trouba, digestoř, vinotéka, kávovar). 
Dále se v bytě nalezneme vybavenou pracovnu, ze které je také přístup na terasu. 
Koupelna je vybavena prostorným sprchovým koutem, umyvadlem, topným žebříkem, vanou, toaletou a bidetem. Další toaleta je také
samostatně.
V celém bytě jsou dřevěné podlahy, v koupelně a na toaletě je dlažba.
Možnost připojení internetu UPC a kabelové televize.
Garážového stání v podzemních garážích lze využívat za 1.000,-Kč měsíčně.

Výborná občanská vybavenost v bezprostřední blízkosti domu - potraviny, drogerie, restaurace, kavárna se zahrádkou, trolejbusová a
tramvajová zastávka.
Do centra města pěšky cca 8 minut.
Jedná se o velmi pěkné bydlení v klidné části centra města.
Vhodné např. pro firemní zaměstnance, nebo i rodinu s dětmi.

Vybavenost 

Pronájem nadstandardního bytu 4+1, Brno - centrum, ul. Pekařská, zařízený,
terasa, zimní zahrada s jacuzzi, balkon, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 76 m2

Pronájem bytu 4+kk, ul. Valtická, Brno - Židenice, balkón, zařízený

Valtická, Brno - Židenice

22 000 Kč/měsíc
(+ 7.000 Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 110 m2

Pronájem bytu 4+kk v rodinném domě, Brno-Bohunice, ul.
Havelkova, vybavený, internet v ceně, klidná lokalita
Havelkova, Brno - Bohunice

19 900 Kč/měsíc
(+ 6.000 Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 4+1 Plocha: 79 m2

Pronájem bytu 4+1, Brno - Nový Lískovec, ul. Svážná, lodžie

Svážná, Brno - Nový Lískovec

22 900 Kč/měsíc
(+ 7.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 4+1 Plocha: 134 m2

Pronájem velmi pěkného bytu 4+1, Brno - střed, nezařízený, terasa

Pekařská, Brno - Staré Brno

35 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


